

## Vprašanja in odgovori

Objavljeno 21.3.2011 na spletni strani [www.gvo.si/kaj\\_ponujamo/Odprta\\_sirokopasovna\\_omrezja/](http://www.gvo.si/kaj_ponujamo/Odprta_sirokopasovna_omrezja/).

### Vprašanja, ki se nanašajo na obe odprti širokopasovni omrežji (OŠO)

1. Kdaj bo možno začeti s postavljanjem opreme v kolokacijske prostore OŠO Koroška in Ormož? Ali je možna postavitev opreme v kolokacijske prostore pred izdajo končne verzije vzorčne ponudbe in pred podpisom pogodbe?

ODGOVOR: S postavljanjem opreme v funkcijske lokacije OŠO je mogoče začeti takoj po podpisu pogodbe.

### Vprašanja, ki se nanašajo na OŠO v Mislinjski in Dravski dolini

2. Naprošam vas za podatek: A so priključki iz vseh treh občin speljane v isti lokacijski prostor (Mislinja, Dovže, Gornji Dolič) v Mislinji.

ODGOVOR: Gre za tri različne funkcijske lokacije, kot je to zapisano v tabeli na spletni strani [http://www.gvo.si/kaj\\_ponujamo/Odprta\\_sirokopasovna\\_omrezja/](http://www.gvo.si/kaj_ponujamo/Odprta_sirokopasovna_omrezja/). Mikrolokacijo FL Dovže lahko razberete z navedene spletne strani, v nadaljevanju pa vam pošiljam še mikrolokaciji FL Mislinja in FL Gornji Dolič:

- FL Mislinja: ni hišne številke, parc. št.: 79/4 (k.o. Šentilj pod Turjakom), pri naslovu Šentlenart 30
- FL Gornji Dolič: ni hišne številke, parc. št.: 42/7 (k.o. Gornji Dolič), nasproti naslova Gornji Dolič 29A